[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

От « 25 » января 2011 года № 143
от  07 июня 2010 года    №  88

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:

Внести в Решение от 17.12.10 г. №127 «О бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2010 год» следующие изменения:

Статью 1 пункт 1 читать в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год:

· Прогнозируемый общий объём доходов бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сумме 17 263,0 тысяч рублей.

· Общий объём расходов  бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сумме 21 332,6 тысяч рублей.

· Прогнозируемый дефицит бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сумме 4 069,6 тысяч рублей.

2. Утвердить приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района на 2011 год» в новой редакции.
3. Утвердить приложение 6  «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2011 год» в новой редакции.

4. Утвердить приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2011 год» в новой редакции.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»

                                    Ж.Р.Никифорова
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 17.12.10 г. №127 «О бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год»